
 

 

UCHWAŁA NR LVII/399/2023 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.)  

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu, ćwiczeniu lub 

zabezpieczaniu obszaru chronionego jednostki ratowniczo-gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Pszczynie określonego w powiatowym planie ratowniczym, na kwotę 15,00 zł. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych, którzy uczestniczyli w szkoleniu, na kwotę 15,00 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/250/2022 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9060


		2023-12-06T13:34:20+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




